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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber om en orientering fra kommunedirektøren om etterlevelsen av 
regelverket for offentlige anskaffelser. Det bes om at det gis en kort skriftlig orientering innen 
1. august, og at det gis en supplerende muntlig orientering i kontrollutvalgets møte 26. 
august 2026. 
 
Vedlegg 
Henvendelse med påstand om brudd på regelverket om offentlige anskaffelser 
Kjøp av tjenester fra  PWC i perioden 2022-2025 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Frøya kommune har i likhet med en rekke andre kommuner i Trøndelag fått 
en henvendelse fra advokatfirma Simonsen Vogt Wiik, på vegne av konsulentselskapet 
BDO. 
  
I brevet, som er vedlagt denne saken, anføres det at det er mistanke om brudd på reglene 
for offentlige anskaffelser, ved at det uten utlysning er inngått avtaler med 
konsulentselskapet PWC om kjøp av lederutviklingstjenester i årene 2022, 2023, 2024 og 
2025. 
  
Sekretariatet kan ikke finne noen kunngjøring om kjøp av denne typen konsulenttjenester i 
Doffin for perioden 2022 til dags dato. 
  
I forenklet etterlevelseskontroll for 2022, undersøkte revisor om kommunen etterlevde krav i 
lov og forskrift for offentlige anskaffelser, og fant ikke grunn til å si at regelverket ikke ble 
fulgt. Det var anskaffelser mellom 100 000 og 1,4 millioner som ble undersøkt, hvor 10 
leverandører ble undersøkt. Dette ble likevel påpekt fra revisor: 
  

• Det skal utarbeides anskaffelsesprotokoll med begrunnelse også i de tilfeller det er få 
eller en leverandør i markedet.  

• Ved inngåelse av lengre avtaler er det avtaletiden, for eksempel 4 år, som summeres 
til beregnet anskaffelsesverdi.  

• Det bør vurderes rammeavtale også når det foretas en stor mengde småkjøp fra en 
leverandør. 

  
Offentlige anskaffelser er ikke satt med høy eller moderat risiko i revisors risiko- og 
vesentlighetsvurdering, som ble utarbeidet til bruk ved utarbeidelse av plan for 
forvaltningsrevisjoner 2024-2028.  
  
Etter avtale med leder settes saken på saklisten til kontrollutvalget, for vurdering av eventuell 
videre oppfølging. 
  
Vurdering 
Sekretariatet mener at det kan være hensiktsmessig å be om en orientering fra 
kommunedirektøren om etterlevelsen av regelverket for offentlig anskaffelser. 



 
 


